Subjekti:GULF GROUP shpk

NIPT:L71903003R

Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Pese Maji", Vila L, Shkalla 1, Ap.26.
Telefon: 0696002000

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot, mé daté 18 Prill 2024, bazuar né dhe sipas statutit t&€ shoqérisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008

“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” u thirr dhe mbajt né seliné kryesore t€ shoqéris¢”"GULF
GROUP” shpk, me adresé: TIRANE, Njesia Bashkiake nr.4, Rruga "Pese Maji", Vila L, Shkalla 1,
Ap.26, mbledhja e Asamblesé s¢ Ortakeve t€ shoqéris€, e regjistruar mé daté 03/07/2017dhe NIPT:
L71903003R, mbledhje e thirrur nga Administratori i Pérgjithshém Z. Omid Kariminé pérputhje me
statutin e shoqérisé dhe LigjinNr. 9901, date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”. '
Ortaké té pranishém: Shoqéria "GULF GROUP” shpk zotérohet nga ortaket Z. Yousef Y Y A E
Alansari, i cili zotéron 20% té aksioneve té sajé, ortaku Z. Omid Karimi cili zoteron 60 % te
akasioneve, ortaku Z. Saud Aloun i cili zoteron 20 % te aksioneve.

Mbledhja mori n€ shqyrtim ¢éshtjet e pérfshira né rendin e dités:

1. Pérditésimi i t&¢ dhénave pér mijetin e indetifikimit t¢ ortakut dhe njékohésisht
administratorit Z.0mid Karimi: Nr i ID ishte “02841213” béhet “133710001E”.
2. Caktimin e personit pér depozitimin e kétij vendimi prané Qéndrés Kombétare té
Biznesit.
Pasi u konfirmua prania fizike e ortakéve té sipércituar asambleja mori né shqyrtim ¢éshtjet
pér diskutim né pérputhje me statutin e shoqgérisé dhe Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér

tregtarét dhe shoqérité tregtare”, me vendim unanim Asambleja e ortakeve té shoqérisé.

VENDOSI:

1. Pérditésimi i t& dhénave pér mijetin e indetifikimit t& ortakut dhe njékohésisht
administratorit Z.Omid Karimi: Nr i ID ishte “02841213” béhet “133710001E”.

2. Ngarkohet Z.Omid Karimi pér depozitimin e kétij vendimi prané Qéndrés Kombétare
~ té Biznesit.. _
Ky vendim mbahet né 4 (katér) kopje dhe regjistrohet né regjistrin e vendimeve t¢ asamblesé sé

shoqérisé.
ORTAKET E SHOQERISE
Z.Yousef Y Y A E Alansari Z. Saud Aloun | Z. Omid Karimi
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